N

Mpeamet: buonorna Knacc: 11 MakcumasnbHblin 6ann:_ 100

ol7[e)

Pamkosa Hunygap AcuHoBHa

[ep6butoBa MunaHa BanepbeBHa

KnHton AgennHa KOpbeBHa
Kencwes AnuxaH
Maxommagosuy

Mpepcepartens Xopu

YeHbl Xopu:

Pe3ynbTaTbl LWKOMLHOIO 3Tana
BCEPOCCUIACKOWN ONIMMNNA/bI LLIKOMIbHWUKOB
B 2024/2025 y4yebHOM roay

09" 100
MyHUUMNAaNbHbI
. o O6pasoBartesibHas
painoH/ropofcKoi
opraHusayms
OKpyr

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLL Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

bapakosa M.A.

Kokoesa O.B.
11 Pagblwesa O.A.

UnHaeBa HO.B.

2024 ropa

Knacc

u

Mon

S

Cymma
6annos

00 /m
20,0

32,5

31,1
23,9

NToro

33,6

32,5
311
23,9

Crartyc

MobeanTtens

Mpunsép
Mpunsép



Pe3yanaTb| LLIKOJ/IbHOT O 3Tamna

BCEPOCCMIACKON ONUMNMA/b! LLIKONIbHWUKOB
B 2024/2025 yuyebHOM roay

Mpeamet: buonormna Knacc: 9 MakcumanbHbid 6ann:_ 100
2024 rofa

" 09

MyHuUMNanbHbIi

ol7le] painoH/ropoaeKkor
oKpyr
XacukoB TamepnaH ViBaHOBWY Kypckui
BpoBko KnumeHTnin Cepreesmy Kypckuii

MawmegoBsa Jlynsa
KoMnmKoHoBHa

Kypckuii

Mpefcenartens XOpu:

YieHbl XIOpu:

10

O6pasoBaTtenbHas

opraHusauus

MKOY "COLU Ne 8"

MKOY "COLU Ne

MKOY "COLU Ne

bapaHoBa M.A.

,-Kokoesa 0O.B.
Pagbiwesa O.A.

UnHaesa HO.B.

8I|

8l|

Knacc

9

Mon

M
M

C
ymma NToro
6annos
25,6 25,6
24.6 24,6
17,2 17,2

Cratyc

Mobeantens

Mpusép



o

P93y]'leaTbI LLUKOJ/1IbHOI O 3Tara
BCEPOCCUINCKOW ONIMMNUAabl LLIKO/IbHUKOB
B 2024/2025 yyebHOM roay
MpeameT: buonorusa Knacc: 10 MakcumanbHblin 6ann: 100

09" 10 2024 roga
MyHuLInanLHbI O6pa3soBaTte/ibHas Cymma
®no panoH/ropoacKoi P Knacc Mon y MToro Cratyc
opraHusauus 6annos
OKpyr
Mwgpena Codus
WAenawsnnm Copu Kypckuit MKOY "COLL Ne 8" 10 X 19,1 19,1
[aBngoBHa
MamegoBa ®aTnma XacaHoBHa Kypckunii MKOY "COLU Ne 8" 10 X 14,3 14,3
Mwup3aeBa SnbHapa baxagnposHa Kypckunii MKOY "COLU Ne 8" 10 X 13,9 13,9
Japsuwesa A3nsa baxTuaposHa Kypckuii MKOY "COLU Ne 8" 10 X 12,5 12,5
Mpeaceparens XOpu: BapakoBa M.A.
UneHbl Xopu: Kokoesa O.B.

Papgbiwesa O.A.

YnHaeBa HO.B.



ol7fe;

Kennenb JinnnaHHa CepreesHa
Calihynosa AlicyH PycTamoBHa

OparyHos Amutpuin PomaHoBMY
Mwup3aeBa Acba AKpamoBHa
MaagnHosa Anug MypoaosHa

Mpepfcenatesnb XLOpK:

YUneHbl xopu:

Pe3ynbTaThbl LUKO/ILHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKON onnMnunabl LKOMbHNKOB

B 2024/2025 yyebHOM rogy
MpeameT: buonorus Knacc: 7 MakcumanbHbid 6ann; 100

09" 10 2024 ropa

MyHMLMNaNbHbIN

ailoH/ropofeKoi Obpasosarenbhias Knacc Mn Cymma

P PoA opraHu3aLus on 6annos viToro

OKpyT

Kypckuii MKQOY "COL Ne 8" 7 X 22,4 22,4
Kypckuii MKOY "COL Ne 8" 7 X 22,2 22,2
Kypckuii MKOY "COLU Ne 8" 7 M 20,8 20,8
Kypckuii MKOY "COLU Ne 8" 7 X 15,2 15,2
Kypckuii MKOY "COLLU Ne 8" 7 X 10,2 10,2

bapakoBa M.A.

Kokoesa O.B.
Pagbiwesa O.A.

MwuHaeBa HO.B.

Cratyc



o Ol

ol7fe;

Magumos Wbparum Padaenosuny
Csanos AHppeli MiBaHOBMY

bypxyHoBa NpuHa PawnaoBHa

JokyknHa Cothuss AHaToNbeBHA

YaxosiH PycnaH PuHanb4oBuy
Jospywes bunan Barugosuny

Mpeacenartenb XOpu:

YneHbl Xopu:

n 08 n 10
MyHMUMNanbHbIi
- . O6pasoBartefibHas
painoH/ropoaekoi
opraHu3saums
OKpyr

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuit MKOY "COLU Ne 8"

Kypckuii MKOY "COLU Ne 8"

Pe3ynbTaTbl LUKOMLHOIO 3Tana
BCEPOCCMICKON onMMNnagbl LLIKO/bHUKOB

B 2024/2025 y4yebHOM rogy
MpegmeT: buonormna Knacc: 6 MakcumanbHblil 6ann:_ 100

bapakoBa M.A.

KokoeBa O
Papgbiwesa

.B.
O.A.

YunHaeBa 1O.B.

2024 roga

Knacc Mon

6 M
6 M
6

6 X
6 M
6 M

Cymma
6annos

18,2
17,2
16,4

12,4

9,8
8

NToro

18,2
17,2
16,4

12,4

9,8

Cratyc



Pe3yanaTb| LLUKOJ/IbHOI O 3Tara
BCEPOCCMIACKON ONUMNMaabl LLIKOIbHUKOB
B 2024/2025 yyebHOM rogy
Mpeamet: Bronorma Knacc: 5 MakcumasnbHblil 6ann:_ 100

" 08" 10 2024 ropa
MyHUUMNaNbHbINA
g o O6pa3oBartenbHas Cymma
®nNo parioH/ropoeKom P Knacc Mon y WNToro Craryc
opraHumsayms 6annos
OKpyr
LOKYKUH OAMUTpUin AHaTOoNbeBMY Kypckuii MKOY "COLU Ne 8" 5 M 14,2 14,2
NAaweHko ApTtem MaBnosuy Kypckuii MKOY "COLU Ne 8" 5 M 12,8 12,8
Yunbuposa Bepa MamyKoBHa Kypckuii MKOY "COLlU Ne 8" 5 X 11,8 11,8
LykypoBa HapmuHa KomuioBHa Kypckunii MKQOY "COLU Ne 8" 5 X 8,6 8,6
Mpefcenartens XOpu: bapakosa M.A.
UneHbl xopu: !/ Kokoesa O.B.

0-1] Papgbiwesa O.A.

Ovpektop MKOY YnHaesa (O.B.



