в 2024/2025 учебном году

Предмет: Биология Класс: 11 Максимальный балл: \_\_100\_

"\_09\_\_\_" \_\_\_\_100\_\_\_\_\_ 2024 года

No	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Рафикова Нилуфар Ясиновна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	11	Ж	33,6	33,6	Победитель
2	Дербитова Милана Валерьевна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	11	ж	32,5	32,5	Призёр
3	Кинтоп Аделина Юрьевна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	11	Ж	31,1	31,1	Призёр
4	Келошев Алихан Махоммадович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	11	М	23,9	23,9	

Председатель жюри:

Баракова М.А.

Члены жюри:

🧷 Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОЩ No 8"

в 2024/2025 учебном году

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Хасиков Тамерлан Иванович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	9	М	25,6	25,6	Победитель
2	Бровко Климентий Сергеевич	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	9	М	24,6	24,6	Призёр
3	Мамедова Луиза Комилжоновна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	9	ж	17,2	17,2	

Председатель жюри:

Reder

Баракова М.А.

Члены жюри:

, Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОШ № 8"

в 2024/2025 учебном году

Предмет: Биология Класс: 10 Максимальный балл: \_100\_\_

"\_\_\_09\_" \_\_\_\_10\_\_\_\_\_ 2024 года

№	ФИО	Муниципальный райоп/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Миделашвили София Давидовна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	10	Ж	19,1	19,1	
2	Мамедова Фатима Хасановна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	10	Ж	14,3	14,3	
.3	Мирзаева Эльнара Бахадировна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	10	Ж	13,9	13,9	
4	Дарвишева Азиза Бахтияровна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	10	Ж	12,5	12,5	

Председатель жюри:

Super

Баракова М.А.

Члены жюри:

Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОШ № 86 ШЕОБРА

# Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

No	ФИО	Муниципальный райоп/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Кеппель Лилианна Сергеевна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	7	ж	22,4	22,4	
2	Сайфулова Айсун Рустамовна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	7	Ж	22,2	22,2	
3	Драгунов Дмитрий Романович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	7	М	20,8	20,8	
4	Мирзаева Асья Акрамовна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	7	Ж	15,2	15,2	
5	Маадинова Алиф Муродовна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	7	Ж	10,2	10,2	

Председатель жюри:

Septe

Баракова М.А.

Члены жюри:

Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОШ № 8"

в 2024/2025 учебном году

Предмет:	Би	олог	'ия І	Класс: 6	Максимальный балл:	100
	**	08	Ħ	10	2024 года	

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Нол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Гадимов Ибрагим Рафаелович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	М	18,2	18,2	
2	Свалов Андрей Иванович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	М	17,2	17,2	
3	Буржунова Ирина Рашидовна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	ж	16,4	16,4	
4	Докукина София Анатольевна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	Ж	12,4	12,4	
5	Чахоян Руслан Ринальдович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	М	9,8	9,8	
6	Доврушев Билал Вагифович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	6	M	8	8	

Председатель жюри:

Kha 6

Баракова М.А.

Члены жюри:

Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОШ № 8"

## Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Предмет: Биология Класс: 5 Максимальный балл: \_\_100\_

"\_08\_\_\_" \_\_\_10\_\_\_\_\_ 2024 года

No	ФИО	Мупиципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
1	Докукин Дмитрий Анатольевич	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	5	М	14,2	14,2	
2	Лященко Артем Павлович	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	5	M	12,8	12,8	
3	Чибирова Вера Мамуковна	Курский	МКОУ "СОШ № 8"	5	Ж	11,8	11,8	
4	Шукурова Нармина Комиловпа	Курский	МКОУ "СОЩ № 8"	5	Ж	8,6	8,6	-

Председатель жюри:

Кор Бараг

Баракова М.А.

Члены жори:

Кокоева О.В.

Радышева О.А.

Директор МКОУ "СОШ № 8"